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Młodzież z Łukawca na Polach Lednickich
   Początek lata jest szczególnym czasem, kiedy to w pełni możemy kształtować naszego
chrześcijańskiego ducha. Różnego typu spotkania o charakterze religijnym implikują młodzież
do głębszego wyznawania wiary oraz motywują do modlitwy i chwili refleksji.

               5 czerwca bieżącego roku na Polach Lednickich odbyło się XIV Ogólnopolskie 
Spotkanie Młodych, którego celem było między innymi przenoszenie atmosfery entuzjazmu
wiary do naszych środowisk, wspólnot, parafii i ruchów. Bowiem Lednica przekłada wiarę na
kulturę, gdyż głównym punktem ogólnopolskich spotkań jest wybór Chrystusa.  Tematem
tegorocznego była: „Kobieta – dar i tajemnica”. Powołam się na słowa Jana Góry OP,
duszpasterza akademickiego, organizatora spotkań Lednickich, który powiedział: „(…)
Prawdziwy mężczyzna tak jak Adam w raju budzi się na widok kobiety. Stąd kobiecość  jest
skarbem i darem. Kobiety ubogacają i obdarowują nas sobą. Czynią nas wrażliwymi i
delikatniejszymi. To promieniowanie kobiecości jest bogactwem naszej polskiej chrześcijańskiej
kultury”.
   Na tegorocznym spotkaniu wspólnotowym wśród około dziewięćdziesięciotysięcznej grupy
wiernych znalazła się także młodzież z miejscowości Łukawiec. Tamtejsze Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży po raz pierwszy miało okazję gościć na Lednicy. Bogaty program 
spotkania  z pewnością pomógł młodzieży zrozumieć i przyswoić ważne aspekty natury kobiety.
Ponadto znakomita zabawa w rytmie Chrystusowego brzmienia była doskonałym czasem na
zawieranie nowych znajomości. Warto dodać, iż już w czasie otwarcia Pól Lednickich o godz.
8.00 młodzież została obdarowana podarunkami:  • Słoiczek miodu symbolizujący kobieca
słodycz,   • Książka „Eros et iuventus”
autorstwa Wandy  Połtawskiej + CD audiobook,/br>  • Cudowny medalik i świecę.
 Wiele osób nabyło także dokument określany jako „Akt uroczystego nadania ziemi na Polach
Lednickich”, otrzymując tym samym miano współgospodarza Lednicy. 
  Grupa KSM-u z parafii w Łukawcu przemierzyła nie lada  drogę, aby móc uczestniczyć w
corocznym zgromadzeniu młodych. Jestem pewna, iż każdy z nas w momencie przejścia przez
Bramę Rybę mimo zmęczenia opuszczał Pola Lednickie bogatszy o miłosierdzie Boże. 
Dziękujemy serdecznie zarówno Ks. Krzysztofowi, Dyrekcji Szkoły, Gminie Wielkie Oczy,
opiekunom, jak i wszystkim osobom, które przyczyniły się do zrealizowania wyjazdu. Obecność
na Lednicy oraz wspólna modlitwa pozwoliły nam ściślej zjednoczyć się z Chrystusem. Owe
doświadczenie z pewnością pozwolą nam, kierując się Bożymi prawami, doskonale wypełniać
wolę  Stwórcy.
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